別記様式第1号(第5条関係)

補助金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
　津別町長　様
申請者　住所
　氏名　　　　　　　　　　　印
電話
　狩猟免許等取得に係る経費について補助金を交付されたく、次のとおり申請します。
	区分
	□　わな猟免許　　　　　□　第一種銃猟免許・猟銃所持許可

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円　（下記合計の1/2以内で千円未満切捨て）

	補助対象経費
	□　狩猟免許予備講習会費用　　　　　　　　　　　　　　　　円
□　狩猟免許申請手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
□　猟銃の取扱いに関する講習会手数料　　　　　　　　　　　円
□　射撃教習受講資格認定申請手数料　　　　　　　　　　　　円
□　猟銃用火薬類等譲受許可申請手数料　　　　　　　　　　　円
□　射撃教習受講料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
□　猟銃所持許可申請手数料　　　　　　　　　　　　　　　　円
□　技能検定手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
□　医師の診断書料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　狩猟免状の写し
□　猟銃所持許可証の写し
□　補助対象経費の額が確認できる書類の写し
□　誓約書兼同意書（別記様式第2号）
□　その他（　　　　　　　　　　）

補助金振込口座
	金融機関名
	支店名
	種別
	フリガナ
	口座番号

	口座名義

	普通
当座

	ゆうちょ銀行の場合
	店番

PAGE